
UCHWAŁA NR 550/177/2022 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 524/170/2022  Zarządu Powiatu Węgrowskiego z dnia 24 maja 2022 r. 

Na podstawie art. 14 ust 14 i 15  oraz art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583)  w związku 
z Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 21 marca 2022 r  w sprawie organizacji kształcenia 
wychowania i opieki dzieci i młodzieży będących obywatelami Ukrainy (Dz.U z 2022 poz. 645 ze zm. ) , 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 Plan finansowy dochodów ze środków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 2 Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta 

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis – Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu

Id: 15F61B36-68F9-4918-BE2E-789754E15C2F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
Nazwa klasyfikacji

budżetowej Zadanie do realizacji Kwota Data wpłaty

758 Różne rozliczenia 77 744,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 410,00
2022-04-15

22 495,00

29 170,00 2022-06-24

16 669,00 2022-07-21

77 744,00

1. Ewa Besztak - Starosta

zadanie: kształcenie,
wychowanie i opieka

nad dziećmi i
uczniami będącymi

obywatelami
Ukrainy 

Ogółem

Wpływy z różnych dochodów

0970

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu nr 550/177/2022

z dnia 29 lipca   2022 r.

Plan finansowy dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy

Zarząd Powiatu Wegrowskiego 

2  Marek Renik - Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot - Członek Zarzadu

4. Artur Lis - Członek Zarzadu 

5. Włodzimierz Miszczak - Członek Zarzadu 

Id: 15F61B36-68F9-4918-BE2E-789754E15C2F. Podpisany Strona 2



77 744,00 20 511,00 28 694,00 24 522,00 2 891,00 1 126,00

801 Oświata i wychowanie 74 210,00 20 511,00 26 286,00 24 522,00 2 891,00 0,00

80115 Technika 26 286,00
26 286,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 795,00
20 795,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 066,00
4 066,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

565,00
565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125,00
125,00

4240 Zakup pomocy dydaktycznych 50,00
50,00

4260 Zakup energii 200,00
200,00

4300 Zakup usług pozostałych 129,00
129,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 

40,00
40,00

4410 Podróze służbowe krajowe 16,00
16,00

4440 Odpis na ZFŚS 300,00
300,00

80120 Licea Ogólnokształcące  19 024,00
20 511,00 2 408,00 24 522,00 2 891,00

2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznych
jednostek oświaty 2 891,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 382,00
922,00 6 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
270,00 212,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 724,00
2 217,00 316,00 3 191,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 049,00
588,00 85,00 376,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 423,00
2,00 421,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 678,00
576,00 102,00

4240 Zakup pomocy dydaktycznych 106,00
76,00 30,00

4260 Zakup energii 837,00
137,00 700,00

4270 Zakup usług remontowych 32,00
12,00 20,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11,00
1,00 10,00

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków Funuduszu Pomocy

RozdziałDział KwotaNazwa klasyfikacji budżetowej/ zadaniaParagraf

Zadanie nr 1 - kształcenie, wychowanie i opieka dzici i uczniów będących obywatelami Ukrainy 

Zespół Szkół
Ponadpodstawo

wych w
Łochowie 

ZSP w
Sadownem

organizacyjne powiatu

I LO im. Adama
Mickiewicza w
Węgrowie 

Niepubliczne
Liceum w
Stoczku 

Suma dział 801 i 854

Jednostki, w tym:

Poradnia
Psychologiczno-
Pedagogiczna w

Węgrowie 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu nr 550/177/2022

z dnia 29  lipca 2022

Id: 15F61B36-68F9-4918-BE2E-789754E15C2F. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 523,00
133,00 390,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 

37,00
18,00 19,00

4410 Podróze służbowe krajowe 35,00
20,00 15,00

4430 Różne opłaty i składki 85,00
48,00 37,00

4440 Odpis na ZFŚS 1 985,00
1 341,00 644,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 21,00
21,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędącymi
członkami korpusu służby cywilnej 

36,00
11,00 25,00

4710 Wpłaty na PPK 177,00
177,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

11 907,00 2 007,00 10 747,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie nauczycieli  2 034,00 1123

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  1126 1126

854 85406 4110 Składki na ubezpieczenie społęczne 95 95

4120 Składki na fundusz pracy 10 10

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1021 1021

4. Artur Lis - Członek Zarzadu 

1. Ewa Besztak - Starosta

2  Marek Renik - Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot - Członek Zarzadu

Zarząd Powiatu Wegrowskiego 

5. Włodzimierz Miszczak - Członek Zarzadu 

Id: 15F61B36-68F9-4918-BE2E-789754E15C2F. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa jednostki

1 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 

2 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie 

3 I LO im Adama Mickiewicza w Węgrowie 

4
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Węgrowie 

5
Niepubliczne Liceum w Stoczku

Zarząd Powiatu Wegrowskiego 

5. Włodzimierz Miszczak - Członek Zarzadu 

1. Ewa Besztak - Starosta

2  Marek Renik - Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot - Członek Zarzadu

4. Artur Lis - Członek Zarzadu 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu nr 550/177/2022

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Id: 15F61B36-68F9-4918-BE2E-789754E15C2F. Podpisany Strona 5




